[image: image1.png]

Нижегородская область
Отдел образования администрации
Вознесенского района

            ПРИКАЗ

От 02. 10. 2013 г                                                                             № 182

Об утверждении плана работы по подготовке

и организации государственной (итоговой)

 аттестации выпускников IX и XI  классов в 2013- 2014 учебном году

С целью координации и организации работы  по подготовке и проведению  единого государственного экзамена (далее ЕГЭ) в Вознесенском муниципальном районе и государственной (итоговой) аттестации в IX классах в новой форме в 2014 году

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы отдела образования администрации Вознесенского муниципального района по организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI классов в 2014 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. отделом образования:                                                  Н.М. Ермакова